
 

D o d a t e k  č .  2  k  R á m c o v é  s m l o u v ě  o  p o s k y t o v á n í  s e r -

v i s n í c h  s l u ž e b  

 

mezi 

Zeppelin CZ s.r.o. 
se sídlem Modletice, Lipová 72, okres Praha-východ, PSČ 251 70 

IČO: 18627226 
DIČ: CZ18627226 

Spisová značka C 2346 vedená u Městského soudu v Praze 
Bankovní spojení: ČSOB Praha 1 

Č. účtu: 421593/0300 
Zastoupenou: Petrem Grünthalem a Tomášem Jedličkou, na základě plných mocí 

 

(dále jen „Zhotovitel“) 

a 

Jihočeské Letiště České Budějovice a.s. 
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 01 České Budějovice 7, ČR 

IČO: 26093545 
DIČ: CZ26093545 

Zapsaná u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 1450 
Zastoupenou: Ing. Robertem Kalou, předseda představenstva 

 

(dále jen „Objednatel“) 
 

 
(Zhotovitel a Objednatel společně „Smluvní strany“ a jednotlivě „Smluvní strana“) 

 

(dále jen „Smlouva“) 

 



- 2 - 

1. Předmět Dodatku 

1.1 Úprava bodu 7.1 Smlouvy – doba platnosti. Bod se nahrazuje takto – Smlouva se uzavírá na 

dobu 5 let od podpisu s tím, že pokud ani jedna ze smluvních stran Smlouvu nevypoví do kon-

ce její platnosti, prodlužuje se automaticky o další 2 roky. 

1.2 Odstavec 6 Práva a povinnosti Smluvních stran se doplňuje následovně: 

6.9 Povinnost Poskytovatele je vlastnit oprávnění od ÚCL, které pokrývá oprávněné čin-

nosti. 

6.10 Povinnost Poskytovatele je ohlásit zástupci Objednatele ve věcech změn k oprávně-

ným činnostem (viz kontaktní osoby objednatele) jakékoliv změny (včetně ztráty / odejmutí / 

odevzdání) oprávnění od ÚCL týkající se oprávněných činností a Firemní příručky. 

6.11 Povinnost Poskytovatele je mít zaveden systém řízení, který zajistí, že organizace bu-

de hlásit zástupci Objednatele všechny změny týkajících se k oprávněným činnostem a 

všechny události nebo okolnosti, které mohou ohrozit leteckou bezpečnost v souvislosti s vý-

konem oprávněných činností. 

6.12 Povinnost Poskytovatele je spolupracovat s Objednatelem na posuzování podpory 

bezpečnosti při změnách, kterými se mohou obě společnosti navzájem ovlivnit. V této souvis-

losti se podílet na tvorbě zastřešujícího argumentu podpory bezpečnosti, definici společných 

předpokladů a návrhu zmírňujících opatření, pokud budou třeba. 

6.13 Objednatel se zavazuje směrem k zástupci Poskytovatele ve věcech technických 

oznamovat všechna selhání, technické závady, překročení technických omezení, události ne-

bo jiné mimořádné okolnosti, které ohrozily nebo mohly ohrozit bezpečnost služeb, vedly k ne-

hodě nebo závažné nežádoucí příhodě a dále také všechny ostatní události, které vznikly v 

souvislosti s provozem systému ILS LKCS. 

6.14 Poskytovatel se v souvislosti s výše uvedeným odstavcem zavazuje analyzovat 

oznámenou událost, spolupracovat s Objednatelem na odstranění kořenové příčiny a výsledky 

vlastního šetření oznámit zástupci Objednatele ve věcech technických. 

    1.3 Odstavec 7 Ostatní ujednání se doplňuje následovně: 

7.3 zrušení přílohy č. 4 Potvrzení a přílohy č. 5 Prohlášení 

7.4 Poskytovatel je povinen respektovat standardy bezpečnosti stanovené Objednatelem 

pro externí spolupracující subjekty. Poskytovatel je povinen dodržovat v objektu Objednatele 

postupy uvedené v dokumentu: Školení pro externí servisní organizace ANSP LKCS, spis. 

znač. JLCB/1-1/87/19/1/2020. Tento dokument bude zaslán manažerem kvality Objednatele 

oprávněné kontaktní osobě Poskytovatele. Každý pracovník Poskytovatele stvrdí podpisem, 

že byl s těmito Zásadami seznámen. 

7.5 Objednatel je povinen seznámit odborné pracovníky Poskytovatele s interními stan-

dardy pro komunikaci a bezpečnost stanovené Objednatelem pro externí spolupracující sub-

jekty uvedené v dokumentu: Školení pro externí servisní organizace ANSP LKCS Školení pro 



- 3 - 

externí servisní organizace ANSP LKCS, spis. znač. JLCB/1-1/87/19/1/2020. Tento dokument 

bude zaslán manažerem kvality Objednatele oprávněné kontaktní osobě Poskytovatele. Každý 

pracovník Poskytovatele stvrdí podpisem, že byl s těmito Zásadami seznámen. 

7.6 Zhotovitel svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s všeobecnými podmínkami BOZP 

objednatele dostupných na adrese https://www.airport-cb.cz/o-letisti/bezpecnost/bozp-a-po/ 

   1.4 Příloha 1 aktualizace 

   1.5 Příloha 2 aktualizace 

   1.6 Příloha 6 aktualizace 

   1.7 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každá strana Dodatku obdrží jedno vyho-

tovení. 

   1.8 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny 

 

 

 

 

 

 

 

V Modleticích dne ________  V _____________dne ________ 

   

Zeppelin CZ s.r.o.  Jihočeské letiště České Budějovice a.s. 

   

   

Petr Grünthal 

Prodejce smluv CSA 

 Ing. Robert Kala 

předseda představenstva 

   

   

   

 

https://www.airport-cb.cz/o-letisti/bezpecnost/bozp-a-po/


- 4 - 

Příloha 1 

 

Vymezení předmětu Smlouvy 

 

 

 
Typ stroje/zařízení Výrobní číslo ZCZ označení Počet Mth k datu 

uzavření této smlouvy 

1. CAT DE65 GT402014 DE65  --- 

2. CAT DE150 GTW00498 DE150  --- 

3. CAT GEP 50 - 7 VLEZ06839 Gep50  --- 

 

Místo provádění servisu: Letiště České Budějovice 

 

Komunikace Smluvní 

 

Zhotovitel:  Zeppelin CZ s.r.o. 

Adresa:   Lipová 72, Modletice 

K rukám:  Petr Grünthal 

E-Mail:   petr.gruenthal@zeppelin.com 

 

Objednatel:  Jihočeské letiště České Budějovice a.s. 

Adresa:   U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 

K rukám:  Mgr. Jana Müllerová 

E-Mail:   vedoucí.obchodu@airport-cb.cz 

 

Komunikace technická / objednávání servisu 

 

Zhotovitel:  Zeppelin CZ s.r.o. 

Adresa:   Lipová 72, Modletice 

Tel:   266 015 334 / HOT-LINE (24/7 havarijní linka): 313 537 313 

E-Mail:   es-servis-cz@zeppelin.com 

 

Objednatel:  Jihočeské letiště České Budějovice a.s. 

Adresa:   U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 

K rukám:  Ing. Bc. Jiří Eštok 

E-Mail:   správce.ict.metrolog@airport-cb.cz 

 

K rukám:  Ing. Josef Strapek 

E-Mail:   vedouci.provozu@airport-cb.cz 

 

Komunikace ve věcech změn k oprávněným činnostem 

 

Zhotovitel:  Zeppelin CZ s.r.o. 

Adresa:   Lipová 72, Modletice 

K rukám:  Petr Grünthal 

E-Mail:   petr.gruenthal@zeppelin.com 

 

Objednatel:  Jihočeské letiště České Budějovice a.s. 

Adresa:   U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 

K rukám:  Ing. Michaela Malíková 

E-Mail:   manazer.kvality@airport-cb.cz 

mailto:petr.gruenthal@zeppelin.com
mailto:es-servis-cz@zeppelin.com
mailto:petr.gruenthal@zeppelin.com


- 5 - 

 

Příloha 2 

 

Popis Služeb / Ceník 

 

 

Pravidelný servis dle předpisu výrobce (v rámci paušálního poplatku) 

 - výměna oleje dle SOS 

 - výměna olejových filtrů 

 - výměna palivových filtrů 

 - výměna vzduchových filtrů 

 - kontrola baterií včetně zátěžové zkoušky 

 - diagnostika soustrojí pomocí CAT ET ® 

 - optická kontrola DA, dotažení spojů 

 - zkušební start DA (pokud je to možné, zkouška do vlastní zátěže) 

 - vedení provozního deníku 

 - ekologická likvidace vzniklých odpadů 

 

Výměna chladicí kapaliny bude objednávána zvlášť, na základě doporučení a nabídky Zeppelin CZ, stejně tak další doporučené 

opravy. 

 

Ceník služeb 

 

Roční profylaxe 1ks DA CAT DE65    24 900 Kč bez DPH / 1DA / rok 

Roční profylaxe 1ks DA CAT DE150    39 850 Kč bez DPH / 1DA / rok 

Roční profylaxe 1ks DA CAT GEP50-7    19 600 Kč bez DPH / 1DA / rok 

(ceny platí při provedení servisu na obou DA v jeden pracovní den, ceny obsahují protokoly dle ÚCL) 

Dojezd do 72 hodin od nahlášení poruchy    1 000 Kč bez DPH / rok 

  

Celkem ročně za služby výše uvedené  85 350 Kč bez DPH / rok 

  

Hodinové sazby a slevy z ND pro opravy nad rámec Profylaxe: 

 

• ve všední dny:  od 07:30 - 16:30           1 350,- Kč/hod 
od 16:30 - 07:30           1 550,- Kč/hod 

• soboty, neděle,svátky              1 550,- Kč/hod 

• dopravné -  příjezd technika na místo opravy     22,- Kč/km 
 

 

Sleva na náhradní díly použité pro opravy a úpravy strojů -  mimo Služby: 

 - na veškeré ND CAT bude poskytnuta sleva 10% z ceníkové ceny dílu bez DPH 

 
Veškeré uvedené ceny jsou bez DPH. DPH bude účtována dle platných daňových předpisů ČR. 

Přítomnost obsluhy nutná při každém servisním výjezdu. Objednatel zajistí přístup, vjezd a parkování 
pro vozidla a zaměstnance Zhotovitele. Sazby mohou být každý rok valorizovány dle míry inflace, 

vyhlášené ČNB. 

 


